

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם בת"צ 16-01-53145 פירט נ' אל על נתיבי אוויר לישראל בע"מ

בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, מובא בזה לידיעת הציבור כי ביום 22.9.2019 הוגשה לבית המשפט המחוזי מרכז – לוד (להלן: "בית המשפט") בקשה לאישור הסדר פשרה בתובענה הנ"ל.

המבקשת: מירב פירט באי כוח המבקשת: עוה"ד צבי מצקין ואלרן שפירא בר-אור המשיבה: אל על נתיבי אוויר לישראל בע"מ
חברי הקבוצה: כלל רוכשי כרטיסי טיסה של המשיבה אשר טיסתם בוצעה בפועל על ידי מפעיל אחר שאינו המשיבה ב"חכירה רטובה", למעט נוסעים שרכשו את כרטיס הטיסה בחבילות או במחירי סיטונאות.

עניינו של ההליך: טענת המבקשת כי המשיבה הפרה לכאורה את חובותיה כאשר חכרה מטוסים וצוותים של חברות תעופה זרות לשם הפעלת טיסות אותם שיווקה כטיסות שלה, וזאת מבלי שעדכנה על כך את נוסעיה מבעוד מועד.

הסעדים הנתבעים: פיצוי כספי לחברי הקבוצה, גמול למבקשת ותשלום שכ"ט לבאי כוחה.

עיקרי הסדר הפשרה: במסגרת ההסכם התחייבה המשיבה להעניק הטבה ללקוחותיה המעוניינים בכך, וזאת בהתאם למנגנון שלהלן: המשיבה תאפשר לחברי הקבוצה שאינם חברים במועדון הנוסע המתמיד להצטרף למועדון ללא עלות, וזאת במשך שנה מיום אישור ההסכם, או עד למתן ההטבה ל-6,100 חברי קבוצה שאינם חברים במועדון הנוסע המתמיד לפי הקודם מבין השניים, ועל בסיס "כל הקודם זוכה". המשיבה תאפשר לחברי קבוצה החברים במועדון הנוסע המתמיד ליהנות מקבלת 10 נקודות מועדון לחשבונם, וזאת במשך שנה מיום אישור ההסכם, או עד למתן ההטבה ל-12,500 חברי קבוצה החברים במועדון הנוסע המתמיד, לפי הקודם מבין השניים, ועל בסיס "כל הקודם זוכה". בנוסף, תוך 60 ימים לכל היותר מיום אישור ההסכם ולמשך שלוש שנים, במקרים בהם לקוחות המשיבה רכשו כרטיס טיסה ולאחר מועד רכישת הכרטיס ניתנה הודעה ללקוחות המשיבה כי טיסתם תבוצע באמצעות חכירה רטובה, תאפשר המשיבה ללקוחותיה להודיע על רצונם לשנות או לבטל את הטיסה שרכשו, וזאת מבלי שיידרשו לשלם דמי שינוי (לא כולל הפרשי מחיר בגין השינוי, ככל שיחולו) או דמי ביטול בגין הודעתם. כמו כן, במקרים בהם רכשו לקוחות המשיבה כרטיס טיסה, ולאחר ביצוע הרכישה אך לפחות שני ימים שאינם ימי מנוחה קודם למועד המראת הטיסה ישתנו פרטי הטיסה בעקבות שימוש בחכירה רטובה, תפעל המשיבה לעדכן את לקוחותיה בדבר שינוי פרטי הטיסה, כך שביחס ללקוחות שרכשו את כרטיס הטיסה באמצעות ערוצי המכירה הישירים של אל על (אתר אל על, מוקד, חנויות אל על), אל על תשלח עדכון על שינוי בפרטי הטיסה בסמוך למועד בו היוודע על הצורך בחכירת הטיסה, בהתאם לפרטים המצויים במערכת אל על כפי שהזין הנוסע בעת הזמנת כרטיס הטיסה. ביחס ללקוחות שרכשו את כרטיס הטיסה דרך סוכני נסיעות וערוצי מכירה אחרים, אל על תעדכן את הסוכנים בסמוך למועד בו היוודע על הצורך בחכירת הטיסה. נוסף על כל האמור, פרטי טיסות אל על שבהן יעשה שימוש בחכירה רטובה יפורסמו באופן מרוכז באתר האינטרנט של המשיבה, וזאת למשך שלוש שנים לפחות מיום אישור ההסכם.

גמול ושכר טרחת עו"ד: במסגרת הסכם הפשרה המלצת הצדדים לביהמ"ש היא כי המשיבה תשלם למבקשת ובאי כוחה גמול ושכ"ט בדרך הבאה: 35,000 ₪ למבקשת כגמול; 215,000 ₪ לבי"כ המבקשת כשכ"ט.

מעשה בית דין: עם אישור הסכם הפשרה ומתן תוקף של פסק דין, ובכפוף למילוי התחייבויות המשיבה על פי הסכם הפשרה, יתגבש מעשה בית-דין בכל העניינים נשוא ההליך כלפי כל חברי הקבוצה. משכך, לא תעמוד להם כל טענה או זכות כלפי המשיבה בשל העניינים והעילות נשוא התובענה ובקשת האישור.

חבר קבוצה, רשות ציבורית הפועלת לקידום מטרה ציבורית בקשר לעניין שבו עוסקת התובענה, ארגון שאישר השר לעניין זה, וכן היועץ המשפטי לממשלה, רשאים להגיש לבית המשפט, בכתב, בתוך 45 ימים מיום פרסום הודעה זו, התנגדות מנומקת להסדר הפשרה וכן להמלצה המוסכמת בעניין גמול ושכר טרחה. חבר קבוצה שאינו מעוניין כי יחול עליו הסדר הפשרה, רשאי להגיש הודעת פרישה לבית המשפט הנכבד (עם העתק לבי"כ הצדדים), בתוך 45 יום ממועד פרסום מודעה זו (להלן: "תקופת הביניים"). מי שלא יגיש הודעת פרישה עד לתום תקופת הביניים, יחשב כמי שהסכים להיכלל בקבוצת התובעים ולהתקשר בהסדר הפשרה. הודעת פרישה תכלול את הפרטים הבאים: שם, תעודת זהות, כתובת, מספר טלפון ופקס (אם יש). אישור של הסדר הפשרה על ידי בית המשפט הנכבד בפסק דין חלוט, יהווה תנאי מתלה לתוקף ההסדר.

הסכם הפשרה עומד לעיון במזכירות בית המשפט, בין השעות 12:30 - 8:30 וכן אצל בי"כ המבקשת, עו"ד צביקה מצקין ועו"ד אלרן שפירא בר-אור ממשרד שפירא בר-אור, מצקין ושות', עורכי דין, מרח' תובל 11 רמת-גן, 5252226, טל': 03-5513013; פקס: 03-6776272.

הנוסח המלא של הסדר הפשרה (על נספחיו) הוא המחייב ובכל מקרה של סתירה בין הוראות הסדר הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבעו ההוראות בהסדר הפשרה. מודעה זו אושרה על ידי בית המשפט הנכבד (כבוד השופטת מיכל נד"ב) והיא מפורסמת בהתאם להחלטתו.